

**MKD16 Holding ApS**  
**Hejrebakken 43, 8220 Brabrand**

---

**Årsrapport for**  
**2023**

---

**CVR-nr. 38 22 56 18**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. april 2024.

---

**Marianne Kjær Danielsen**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

#### **Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023**

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 10 Anvendt regnskabspraksis

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

MKD16 Holding ApS  
Hejrebakken 43  
8220 Brabrand

CVR-nr.: 38 22 56 18

Regnskabsår: 1. januar 2023 - 31. december 2023  
7. regnskabsår

**Direktion**

Marianne Kjær Danielsen

**Revisor**

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Banegårdsgade 2  
8300 Odder

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at være holdingselskab samt varetage formueforvaltning, udlejningsvirksomhed og anden investeringsvirksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -6.750 kr. mod -6.376 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 188.391 kr. mod 58.059 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-6.750</b>	<b>-6.376</b>
Indtægter af kapitalinteresser	185.172	54.643
1 Andre finansielle indtægter	14.120	15.166
2 Øvrige finansielle omkostninger	-3.843	-3.809
<b>Resultat før skat</b>	<b>188.699</b>	<b>59.624</b>
Skat af årets resultat	-308	-1.565
<b>Årets resultat</b>	<b>188.391</b>	<b>58.059</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	185.172	54.643
Udbytte for regnskabsåret	61.000	58.900
Disponeret fra overført resultat	-57.781	-55.484
<b>Disponeret i alt</b>	<b>188.391</b>	<b>58.059</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Kapitalinteresse	626.388	441.216
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>626.388</u>	<u>441.216</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>626.388</u></b>	<b><u>441.216</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	354.611	370.491
Tilgodehavender i alt	<u>354.611</u>	<u>370.491</u>
Likvide beholdninger	11.294	4.035
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>365.905</u></b>	<b><u>374.526</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>992.293</u></b>	<b><u>815.742</u></b>



**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	601.388	416.216
Overført resultat	137.187	194.967
Foreslået udbytte for regnskabsåret	61.000	58.900
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>849.575</u></b>	<b><u>720.083</u></b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Selskabsskat	308	0
Anden gæld	137.410	90.659
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>142.718</u>	<u>95.659</u>
 <b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>142.718</u></b>	<b><u>95.659</u></b>
 <b>Passiver i alt</b>	<b><u>992.293</u></b>	<b><u>815.742</u></b>

## Egenkapitalopgørelse

---

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	361.573	250.451	57.200	719.224
Udloddet udbytte	0	0	0	-57.200	-57.200
Resultatandel	0	54.643	-55.484	58.900	58.059
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	416.216	194.967	58.900	720.083
Udloddet udbytte	0	0	0	-58.900	-58.900
Resultatandel	0	185.172	-57.780	61.000	188.392
	<b>50.000</b>	<b>601.388</b>	<b>137.187</b>	<b>61.000</b>	<b>849.575</b>

**Noter**

---

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>1. Andre finansielle indtægter</b>		
Renter mellemregning	<u>14.120</u>	<u>15.166</u>
	<u><b>14.120</b></u>	<u><b>15.166</b></u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>3.843</u>	<u>3.809</u>
	<u><b>3.843</b></u>	<u><b>3.809</b></u>
